[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2019 № 622
г. Зерноград

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной

платы работников муниципальных учреждений Зерноградского

городского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Зерноградского городского поселения
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 10.04.2019 № 258 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Зерноградского поселения от 27.12.2018 № 109 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления муниципального образования «Зерноградское городское поселение», и работников обслуживающего персонала органа местного самоуправления муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,  Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Увеличить с 1 октября  2019 года в 1,043  раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов  и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Зерноградского городского поселения;  размеры должностных окладов работников, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Зерноградское городское поселение»; размеры ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Зерноградское городское поселение».
2. Финансово-экономическому сектору Администрации Зерноградского городского поселения, муниципальным учреждениям Зерноградского городского поселения внести изменения в штатное расписание с 01.10.2019г.

3. Финансово-экономическому сектору Администрации Зерноградского городского поселения производить финансирование расходов в пределах, предусмотренных на эти цели в бюджете Зерноградского городского поселения Зерноградского района на соответствующий финансовый год и плановый период.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского поселения Пипка Д.А. и заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского поселения Горобинскую Е.В.
Глава Администрации Зерноградского
городского поселения

                                            А. А. Рачков

2